様式第１号（第７条関係）
 令和  年  月  日

 山陽小野田市長 宛

申請者
所 在 地 〒   -

      山陽小野田市

自治会等名

代表者名

電話番号

山陽小野田市防犯カメラ設置補助金交付申請書

 山陽小野田市防犯カメラ設置補助金の交付を受けたいので、山陽小
野田市防犯カメラ設置補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下
記のとおり申請します。

１ 申請内容

２ 添付書類

□ 見積書の写し（設置に係る費用の内訳を記載したもの）
  □ 仕様書の写し（補助要件の機能を有することがわかるもの）

□ 防犯カメラ設置場所及び撮影範囲を記した平面図
□ 防犯カメラ設置場所の現況写真
□ 防犯カメラの設置の高さを示した側面図
□ 防犯カメラ管理運用規程
□ 土地・建物使用承諾書、占用許可書等の写し
□ 合意形成証明及び維持管理等誓約書（様式第２号）
□ その他（                                             )

申 請 事 由

補助対象経費 円（消費税等を含む。）

交 付 申 請 額            円

設 置 業 者

名 称（氏名）

所在地（住所）

電話番号